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							Error 404: ¡No se encontró esta página!

							La página que estás buscando no existe o ha ocurrido un error inesperado. 

                            
							Recomendaciones de búsqueda:

                        	Intenta escribir nuevamente el término buscado.
	Ser más especifico con el criterio de busqueda.
	Utilizar Sinónimo del término a buscar.


                         

							Vuelva atrás o diríjase a la página principal de Edenorte.
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   	Ministerio de Educación

www.ministeriodeeducacion.gob.do
 


	Ministerio de Educación Superior Ciencia y Tecnología

www.mescyt.gob.do
 


	Ministerio de Hacienda

www.hacienda.gov.do
 


	Ministerio de Industria y Comercio

www.micm.gob.do/
 


	Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones

www.mopc.gob.do
 



 




  
   	Ministerio de Interior y Policía

http://www.mip.gob.do
 


	Ministerio de la Juventud

www.juventud.gob.do
 


	Ministerio de la Mujer

http://www.mujer.gob.do
 


	Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social

www.msp.gob.do/
 


	Ministerio de Turismo

http://www.sectur.gob.do
 



 




  
   	Ministerio de Administración Pública

www.map.gob.do
 


	Ministerio de Agricultura

http://www.agricultura.gob.do
 


	Ministerio de Cultura

http://www.cultura.gob.do
 


	Ministerio de Deportes y Recreación

www.miderec.gob.do
 


	Ministerio de Trabajo

www.mt.gob.do
 



 




  
   	Ministerio de Economía, Planificación y Desarrollo

www.economia.gob.do
 


	Ministerio de las Fuerzas Armadas

www.mide.gob.do
 


	Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

http://www.ambiente.gob.do
 


	Ministerio de Relaciones Exteriores

mirex.gob.do
 


	Procuraduría General de la República Dominicana

www.pgr.gob.do
 



 






    
   	Dirección General de Aduanas

www.dga.gov.do
 


	Dirección General de Política y Legislación Tributaria

www.hacienda.gov.do
 



 




  
   	Dirección General de Compras y Contrataciones

www.comprasdominicana.gov.do
 


	Dirección General de Impuestos Internos

www.dgii.gov.do
 



 




  
   	Dirección General de Crédito Público

www.creditopublico.gov.do
 


	Dirección General de Inversión Pública

www.stp.gov.do
 



 




  
   	Dirección General de Contabilidad Gubernamental

http://www.digecog.gov.do
 


	Dirección General de Presupuesto

www.digepres.gob.do
 



 






    
   	Instituto Agrario Dominicano (IAD)

www.iad.gov.do
 


	Instituto Azucarero Dominicano (INAZUCAR) 

www.inazucar.gov.do
 


	Instituto Cartográfico Militar (ICM)

www.icm.mil.do
 



 




  
   	Instituto de Desarrollo y Crédito Cooperativo (IDECOOP) 

idecoop@codetel. net.do
 


	Instituto de Dignidad Humana de la Policía Nacional (IDIH)

preguntas@idih@codetel.net.do
 



 




  
   	Instituto de Altos Estudios para la Defensa y Seguridad Nacional (INAESDESEN)

iadesem@hotmail.com
 



 




  
   	Instituto de Formación Turística del Caribe (INFOTUCA)

iftc@codetel.net.do
 


	Instituto de Innovación en Biotecnología e Industrial (IIBI)

www.indotec.gov.do 
 



 






    
   	Ayuntamiento de Azua

www.azua.gov.do
 


	Ayuntamiento de Constanza

www.constanza.gov.do
 


	Ayuntamiento de Duvergé

www.duvergé.gov.do
 


	Ayuntamiento del Distrito Nacional (ADN)

www.adn.gob.do
 



 




  
   	Ayuntamiento de Higuey

www.higuey.gov.do
 


	Ayuntamiento de La Romana

www.laromana.gov.do
 



 




  
   	Ayuntamiento de La Vega

www.lavega.gov.do
 


	Ayuntamiento de Mao

www.mao.gov.do
 


	Ayuntamiento de Moca

www.moca.gov.do
 


	Ayuntamiento de Ocoa

www.ocoa.gov.do
 



 




  
   	Ayuntamiento de San Cristóbal

www.sancristobal.gov.do
 


	Ayuntamiento de San Pedro de Macorís

www.ayuntamientoserie23.com
 


	Ayuntamiento de Santiago

www.santiago.gov.do
 



 






    
   	Consejo Consultivo de la Sociedad Civil

www.gabsocial.gov.do
 


	Despacho de la Primera Dama

www.primeradama.gob.do
 



 




  
   	Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

www.indotel.gob.do
 


	Instituto Tecnológico de Santo Domingo

www.intec.edu.do 
 



 




  
   	Orange Dominicana

 www.orange.com.do
 



 




  
   	Terremark

www.terremark.com
 


	Universidad Autónoma de Santo Domingo

www.uasd.edu.do
 



 






    
   	Alianza ONG

www.impulsar.org 
 


	ANEINFO

www.aneinfo.com
 


	Asociación de Profesionales de las Telecomunicaciones

www.prodetel.org.do
 


	Asociación Nacional de Jóvenes Empresarios (ANJE)

www.anje.org
 


	Comisión Presidencial sobre los Objetivos del Milenio y el Desarrollo Sostenible

www.copdes.gov.do
 


	Consejo Nacional de Competitividad

www.cnc.gov.do
 


	Consejo Nacional de la Empresa Privada

www.conep.org.do
 



 




  
   	CLARO -CODETEL

www.claro.com.do
 


	Consejo Nacional para la Reforma del Estado

www.conare.gov.do
 


	FINJUS

www.finjus.org.do
 


	Fundación Global Democracia y Desarrollo

www.funglode.org
 


	Instituto de Formación Técnico Profesional (INFOTEP)

www.infotep.gov.do
 


	Instituto Tecnológico de Santo Domingo

www.intec.edu.do 
 


	Mujeres en Desarrollo

www.impulsar.org
 



 




  
   	Ministerio de la Mujer

http://www.mujer.gob.do
 


	Ministerio de Relaciones Exteriores

www.mirex.gob.do
 


	ONAPI

www.onapi.gov.do
 


	One Max

www.onemax.com
 


	Orange Dominicana

 www.orange.com.do
 


	Pontificia Universidad Católica Madre y Maestra

www.pucmm.edu.do
 


	Promoción a la Micro, Pequeña y Mediana Empresa 

www.promipyme.gov.do
 



 




  
   	TRICOM

www.tricom.net
 


	Universidad APEC

www.unapec.edu.do
 


	Universidad Católica de Santo Domingo

www.ucsd.edu.do
 


	Universidad Iberoamericana

www.unibe.edu.do
 


	Universidad Tecnológica de Santiago

www.utesa.edu
 


	VIVA

www.viva.com.do
 


	Wind Telecom

www.wind.com.do 
 



 






    
   	Centro de Exportación e Inversión de la República Dominicana

www.cei-rd.gov.do 
 


	Consejo Nacional de Competitividad

www.cnc.gov.do
 


	Despacho de la Primera Dama

www.primeradama.gob.do
 



 




  
   	Instituto Tecnológico de Las Américas

www.itla.edu.do 
 


	Oficina Nacional de Derecho de Autor 

www.onda.gov.do 
 


	Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

www.onapi.gov.do 
 



 




  
   	Ministerio de Educación Superior Ciencia y Tecnología

www.mescyt.gob.do
 


	Ministerio de Hacienda

www.hacienda.gov.do
 


	Procuraduría General de la República Dominicana

www.procuraduria.gov.do
 


	Secretariado Administrativo de la Presidencia

www.sap.gob.do
 



 




  
   	Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

www.indotel.gob.do
 


	Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

www.optic.gob.do
 


	Secretaría de Estado de la Presidencia

www.presidencia.gov.do
 



 






    
   	AHCIET

www.ahciet.net
 


	Estrategia Digital

www.estrategiadigital.gob.cl
 


	ICA

www.idrc.ca
 



 




  
   	ITU

www.itu.int
 


	LatinoamerICANN

www.latinoamericann.org
 


	OEI 

www.oei.es
 



 




  
   	Red GEALC 

www.redgealc.net
 


	Secretaría de la Gestión Pública

www.sgp.gov.ar
 



 




  
   	INTECO

www.inteco.es
 


	Portal Educativo de las Américas

www.educoas.org
 


	World Economic Forum

www.weforum.org
 



 






    
   	Banco Mundial

www.bancomundial.org
 


	Brown University

www.brown.edu 
 


	CARICAD

www.caricad.net 
 


	CEPAL

www.eclac.cl 
 


	Ventanilla Única de Inversión

http://vuird.gob.do/
 



 




  
   	Comunidad Andina

www.comunidadandina.org 
 


	FMI 

www.imf.org 
 


	Ministerio de Planeamiento Organización y Gestión

www.planejamento.gov.br 
 


	ONU

www.un.org 
 



 




  
   	Organización de Estados Americanos

www.oas.org 
 


	PNUD 

www.undp.org 
 


	Portal Ciudadano

www.gob.mx
 


	Portal del Gobierno Brasilero 

www.brasil.gov.br
 



 




  
   	Portal del Gobierno de Canada 

www.canada.gc.ca
 


	Revista Digital Punto Gov

www.puntogov.com
 


	Secretaría de la Función Pública

www.funcionpublica.gob.mx 
 


	UNESCO

www.portal.unesco.org
 


	UNICEF

www.unicef.org
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			Empresa Distribuidora de Electricidad del Norte (EDENORTE)

			Av. Juan Pablo Duarte #74, Santiago de los Caballeros, R.D.

			Tel.: 809-241-9090 Ext. 2701/2738

			info@edenorte.com.do
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